

FIRMA MARTIN A/S

Skovglint 5
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/06/2020

Ruth Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FIRMA MARTIN A/S
 Skovglimt 5
 8700 Horsens

 e-mailadresse: ruthmartin@stofanet.dk

 CVR-nr: 31474264

 Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor Egelund Revision
 Allegade 1 A
 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet udvikler og sælger metalkomponenter til elektronikindustrien.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser ifølge resultatopgørelsen et overskud på kr. 308.082 og ifølge balancen en egenkapital på kr. 10.594.631.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		48.662	183.705
Personaleomkostninger		-34.479	-166.270
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.136	-84.014
Resultat af ordinær primær drift		1.047	-66.579
Andre finansielle indtægter		394.406	-206.874
Øvrige finansielle omkostninger		-333	-67
Ordinært resultat før skat		395.120	-273.520
Skat af årets resultat	1	-87.038	60.146
Årets resultat		308.082	-213.374
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	300.000
Overført resultat		8.082	-513.374
I alt		308.082	-213.374

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Patenter, der stammer fra udviklingsprojekter		60.952	72.221
Immaterielle anlægsaktiver i alt		60.952	72.221
Anlægsaktiver i alt		60.952	72.221
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Udskudte skatteaktiver		48.487	135.525
Tilgodehavende skat		42.726	81.371
Andre tilgodehavender		14.583	187.500
Periodeafgrænsningsposter		0	1.500
Tilgodehavender i alt		105.796	405.896
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.172.343	9.904.396
Værdipapirer og kapitalandele i alt		10.172.343	9.904.396
Likvide beholdninger		561.519	426.739
Omsætningsaktiver i alt		10.839.658	10.737.031
Aktiver i alt		10.900.610	10.809.252

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overkurs ved emission		6.613.850	6.613.850
Overført resultat		3.180.781	3.172.699
Forslag til udbytte		300.000	300.000
Egenkapital i alt		10.594.631	10.586.549
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	88.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.240	12.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	54.172
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		294.739	68.531
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		305.979	222.703
Gældsforpligtelser i alt		305.979	222.703
Passiver i alt		10.900.610	10.809.252

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat/udskudt skatteaktiv	87.038	-60.146
	<u>87.038</u>	<u>-60.146</u>

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Ruth Jensen, Skovglimt 5, 8700 Horsens.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	1